m LA SOLUTION QUINCAILLERIE @@> = é‘
Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure en applique monopoint >

Serrure en applique monopoint pour portail battant GAH

GAH , ALBERTS
Caractéristiques produit

Marque Gah Alberts
Sens Réversible
Matiere du coffre Acier galvanisé
Carré (en mm) 8
Fonction Cylindre européen
Utilisation Pour portail battant.
Livré(e) avec 2 guides en plastique (pour béquille de @ 18 mm), 1 boitier.
Type de péne Péne demi-tour
Entraxe (mm) 72
Usage Extérieur
Nombre de points 1
Type de serrure En applique
Secteur - Page catalogue 1-203

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-16356
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-applique-monopoint-16360
https://www.trenois.com/p/serrure-en-applique-monopoint-pour-portail-battant-gah-401#GAH009
https://www.trenois.com/nos-marques/GAHALBERTS

9

Plus de 70 agences en France

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Caractéristiques techniques

=5

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

EPAISSEUR DU

REFERENCE AXE A (EN MM) SPECIFICITE COFFRE (EN MM)
GAHO009 55 Boitier de 34 mm 34
GAHO010 55 Boitier de 40 mm 40
GAHO012 65 Boitier de 50 mm 50
GAHO13 65 Boitier de 60 mm 60

Informations valables le 25/01/2026

HAUTEUR DU
COFFRE (EN MM)

185

185

190

190

LARGEUR DU
COFFRE (EN MM)

90

90

100

100

PRIX

161,10 €

160,26 €

313,66 €

359,86 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/GAH009/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GAH010/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GAH012/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GAH013/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

