

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure en applique monopoint >

## Serrure en applique monopoint pour portail battant GAH



**GAH ALBERTS**



### Caractéristiques produit

<b>Marque</b>	Gah Alberts
<b>Sens</b>	Réversible
<b>Matière du coffre</b>	Acier galvanisé
<b>Carré (en mm)</b>	8
<b>Fonction</b>	Cylindre européen
<b>Utilisation</b>	Pour portail battant.
<b>Livr(e) avec</b>	2 guides en plastique (pour bâche de Ø 18 mm), 1 boîtier.
<b>Type de pêne</b>	Pêne demi-tour
<b>Entraxe (mm)</b>	72
<b>Usage</b>	Extérieur
<b>Nombre de points</b>	1
<b>Type de serrure</b>	En applique
<b>Secteur - Page catalogue</b>	1-203



## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	AXE À (EN MM)	SPÉCIFICITÉ	ÉPAISSEUR DU COFFRE (EN MM)	HAUTEUR DU COFFRE (EN MM)	LARGEUR DU COFFRE (EN MM)	PRIX
<a href="#"><u>GAH009</u></a>	55	Boîtier de 34 mm	34	185	90	161,10 €
<a href="#"><u>GAH010</u></a>	55	Boîtier de 40 mm	40	185	90	160,26 €
<a href="#"><u>GAH012</u></a>	65	Boîtier de 50 mm	50	190	100	313,66 €
<a href="#"><u>GAH013</u></a>	65	Boîtier de 60 mm	60	190	100	359,86 €